
ZARZĄDZENIE NR 565/23 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie  powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli Niepublicznego Przedszkola im. Kubusia 
Puchatka w Szepietowie, ul. Nowa 1A, 18-210 Szepietowo 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2082,2089,2666)  oraz Uchwały nr XXXI/229/18 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 15 lutego 
2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji dla niepublicznych przedszkoli działających na terenie Gminy Szepietowo, Burmistrz 
Szepietowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli Niepublicznego Przedszkola im. Kubusia Puchatka 
w Szepietowie, w zakresie sposobu wykorzystania dotacji przekazywanej z budżetu Gminy Szepietowo w 2022 
roku, w składzie: 

1) Przewodniczący – Izabela Śliwowska; 

2) Członek Komisji – Ewelina Ordowska - Grabka; 

3) Członek Komisji - Martyna Wysocka. 

2. Planowany termin przeprowadzenia kontroli 16-17.02.2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879CCFF1-ADDA-475C-98A2-B7593905EDEB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


